２０１７年１１月吉日

お 客 様 各 位

国際画像機器展 2017 出展のご案内

拝啓

時下ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠に有り難うございます。

さて、「国際画像機器展 2017」の開催にあたり、下記の通り出展させていただくことになりました。

時節柄、ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご高覧賜りますよう御案内申し上げます。

敬具

記

 展示会名 ：国際画像機器展 2017

 開催期日 ：２０１７年１２月６日（水）～８日（金） ３日間
 １０：００～１７：００

 会  場 ：パシフィコ横浜 ホール D

 ブース番号 ３１ 『東京計器株式会社』

 展 示 内 容
 動的再構成プロセッサ「DAPDNA-IM2A」

 DAPDNA-IM2A を搭載したグラバーボード「DAPDNA-CP300」

 DAPDNA-IM2A を使ったアプリケーションのデモ
 DAPDNA-IM2A による機械学習を応用したコイン識別デモ
 DAPDNA-CP300 による容器印刷検査デモ

 東京計器株式会社
油圧制御システムカンパニー

問い合わせ先

東京計器株式会社
油圧制御システムカンパニー 東京営業所

TEL: 03-3737-8616
FAX: 03-3737-8667
URL: http://www.tokyo-keiki.co.jp/hyd/j/index.html
MAIL: dapdna@tokyo-keiki.co.jp